
NOUS T’AIDONS 
À ATTEINDRE  
TES OBJECTIFS
Youth & Work propose un coaching personnalisé 
aux jeunes adultes jusqu’à l’âge de 29 ans, qui 
sont à la recherche d’une orientation, d’une  
formation ou d’un emploi.

Chez Youth & Work, le coaching est gratuit et  
sur base volontaire.

Nous te proposons:

	 ORIENTATION 
PROFESSIONNELLE

Aide à la recherche d’une formation  
ou d’un emploi.

	 COACHING  
& CONSEIL 

Pour atteindre une plus grande  
satisfaction dans ta vie et pour  
résoudre tes problèmes.

CONSEIL 
ORIENTATION 
FORMATION 

EMPLOI

 
INDIVIDUEL

SUR BASE VOLONTAIRE

GRATUIT

	 NOS BUREAUX 
(uniquement sur rendez-vous)

Bertrange	 Luxembourg
Clervaux	 Mersch
Consdorf	 Redange
Diekirch	 Steinfort
Hosingen	 Vianden
Kehlen	 Wiltz

	 TÉLÉPHONE
Centrale 	 26 62 11 41

Déjà en peu de temps je me sentais mieux, 

la frustration avait disparu. Les conseillers 

de Youth & Work savent de quoi ils parlent, 

j’étais pris au sérieux, j’ai trouvé le job qui  

me convient et en plus je suis satisfait.

Marc, 21 ans

WWW.YOUTH-AND-WORK.LU

Ariane Toepfer
Responsable & Coach
T 621 250 383 
ariane.toepfer@youth-and-work.lu

Annette Steberl
Coach
T 621 889 461 
annette.steberl@youth-and-work.lu

Kristina Nincevic
Coach
T 621 66 44 22 
kristina.nincevic@youth-and-work.lu

Paule Pletgen
Responsable administrative
T 26 62 11 41  
paule.pletgen@youth-and-work.lu

Christof Grozinger
Coach
T 621 273 274 
christof.grozinger@youth-and-work.lu

Pascal Durante 
Coach
T 621 837 329
pascal.durante@youth-and-work.lu


